Praeterea exp. Dr. *Remer jun.*, Dr. *Burchard*, Dr. *Köhler* ad aegrotorum lectos benignissime me adjuverunt.

Anno MDCCCXXXV. m. Apr. inter cives academicos hujus urbis, Universitatis Fridericæ Guilelmae, Rectore Magnifico ill. *Steffens* et Decano t. t. Ill. *Busch*

maxime spectabili, receptus sum. Frequentavi haecce clinica et audivi lectiones:

Celeb. *Wolff*, clinicum medicum; — cel. *Barez* clinicum medicum, morbis infantum destinatum; — cel. *Romberg* de arte morbos diagnoscendi et de morbis nervorum; — cel. *Froriep*, de akiurgia.

Quibus omnibus viris, praceptoribus optime de me meritis summas, quas habeo, gratias ago eorumque memoria indelebilis in me perseverabit.

Tentaminibus, tam philosophico quam medico et examine rigoroso coram gratioso medicorum ordine rite superatis spero fore, ut, dissertatione thesibusque defensis summi in medicina et chirurgia honores in me conferantur.

THESES DEFENDENDAE.

- 1. Aegroto pauca, morbi ipsius symptomatibus multa confidenda.**
 - 2. Dentitio morbis non adnumeranda.**
 - 3. Vita mortis est causa.**
 - 4. Praecipiti activitate famae pro tempore, non saluti hominum, nec arti consulis.**
 - 5. Inflammationis si respicis naturam, venaesectio nem arteriotomiae praferendam puto.**
 - 6. Morborum Prognosis est ala famae Medicorum fallacissima, vulgatissima; plurimum huic Laicus confidit, minime illam Medicus noscit.**
 - 7. Medicus se ipsum non curat, si curat, male curat.**
 - 8. Qui, animadverso uno alterove symptomate morbi, lineas jam dicit formulae, doctus vocatur, certe indoctus est vel praeстиgiator.**
-